
長野市陸上競技協会登録審判員各位 

                          長野市陸上競技協会審判部 

    

2023年度長野陸協審判講習会について 

 

日頃から各種競技会への審判員としてのご参加ありがとうございます。 

県陸協より標記の件について下記の通り計画が参りましたのでご連絡いたします。 

競技会の運営・ルールのマスター、審判資格昇格審査のため必要になりますので、ご参加い

ただきますようお願い致します。 

               

記 

 

１ 実施方法 オンライン会議システムによる審判講習会と講習会冊子による自己研修―

評価テスト・レポート提出によるハイブリット方式。（どちらか一方にご参

加下さい。） 

 

２ オンライン講習について 

  ①期日   3月 5日（日） 午前 10時から 12時まで（予定） 

  ②申し込み 3 月 3 日（金）までに、陸協ホームページから申し込み。（申し込み後、

会議用アドレスが送られてきます。） 

  ③評価方法 オンライン講習後、アンケートに回答することで受講を認定。 

  ④その他  講習会資料は陸協ホームページから各自ダウンロードして下さい。 

３ 自己研修について 

  ①配布場所 4月 8日（土）9日（日）、15日（土）16日（日）長野市営 

        4月 22日（土） 飯田、茅野 

        5月 3日（水） 長野市営、佐久、伊那 3日、4日（日） 松本サブ 

  ②期日   5月 11日（木）23:59までに実施してください。 

  ③評価方法 講習会冊子に同封されている評価テストに回答することで講習会参加と

みなします。テストは Googleフォームにて回答してください。 

４ 手帳貼付用のシートは、合格者に支部陸協審判部長を通して配布します。 

         

以上 

 

※ 2023年度も競技会運営にご協力頂き、審判員としてのご参加をお願い申し上げます。 

※ 競技日程が確定しましたら、例年通り意向調査をお送りする予定です。 

※ 皆様へのお知らせはメール、HPを中心に考えておりますので、ご協力ください。 


